
PACHET MENAJ OLTENITA

I.D.: 70986354

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 916,14 RON - 916,14 RON

Descriere: 1 Lavete uscate 3 buc/set buc 20 2,94 58,80 2 Matura de paie cu coada buc 2 16,81 33,62
3 Folie alimentara 29x200cm buc 3 5,04 15,12 4 Manusi menaj S,M,L buc 60 3,36 201,60 5
Bureti vase buc 20 0,84 16,80 6 Bureti inox buc 10 2,10 21,00 7 Saci menaj 35 L buc 80
4,20 336,00 8 Cozi matura lemn buc 5 2,94 14,70 9 Galeata mop buc 10 16,81 168,10 10
Rezerva mop bumbac buc 10 5,04 50,40
